[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 26.10.2012                                                                                                            № 2182
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении тарифов на услуги,

 предоставляемые МУП «Торговый комплекс
 Приморско-Ахтарского района»

В соответствии с решением Тарифной комиссии муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 октября 2012 года (протокол  № 3)  администрация  муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить    тарифы    на    услуги,    предоставляемые   МУП «Торговый комплекс  Приморско-Ахтарского  района», согласно   приложению.

            2. Управлению делами администрации муниципального   образования   Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на  официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
            3. Постановление главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район  от 26 ноября 2010 года  № 2218 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Универсальный рынок Приморско-Ахтарского района» считать утратившим силу.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономического развития И.Г. Крят.
  5. Постановление вступает  в силу с 1 декабря 2012 года.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          О.Н. Проскура